
UCHWAŁA NR XXVII/189/2017
RADY GMINY POTOK WIELKI

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 211, 212 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Potok Wielki uchwala, co następuje:

§ . 1 W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXI/148/2016 Rady Gminy Potok Wielki z dnia

29 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionym uchwałami Rady Gminy Potok 
Wielki nr: XXII/158/2017 z dnia 13 lutego 2017r., XXIII/167/2017 z dnia 23 marca 2017r., XXIV/172/2017 
z dnia 31 maja 2017r., XXV/177/2017 z dnia 22 czerwca 2017r., XXVI/184/2017 z dnia 31 lipca 2017r. oraz 
zarządzeniem Wójta Gminy nr 19.2017 z dnia 25 kwietnia 2017r.,

1.  Zwiększa się dochody o kwotę 40 000,00zł.Dochody budżetu po zmianach wynoszą 21 930 784,31zł, 
z tego dochody majątkowe 4 195 094,00zł, dochody bieżące 17 735 690,31zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

-  dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 587 055,00zł,

2.  Zwiększa się wydatki o kwotę 40 000,00zł.Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 23 467 342,10zł, 
z tego wydatki majątkowe 7 028 243,00zł, wydatki bieżące 16 439 099,10zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ . 2 W załączniku nr 5 do uchwały nr XXI/148/2016 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 29 grudnia 2016r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok zatytułowanym „Wydatki na zadania inwestycyjne

i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017r.”, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ . 3 W § 5 pkt 2 uchwały XXI/148/2016 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok, rezerwę celową w kwocie 50 000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zastępuje się kwotą 25 000,00zł.

§ . 4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3539



§ . 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Wojciechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3539



Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2017r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 243 027,08 0,00 0,00 243 027,08

(dochody bieżące) 243 027,08 0,00 0,00 243 027,08

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

01095 pozostała działalność 240 027,08 0,00 0,00 240 027,08

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

238 527,08 0,00 0,00 238 527,08

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę w tym:

348 500,00 0,00 0,00 348 500,00

(dochody bieżące) 348 500,00 0,00 0,00 348 500,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 dostarczanie wody 348 500,00 0,00 0,00 348 500,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

600 Transport i łączność w tym: 2 527 902,00 40 000,00 0,00 2 567 902,00

(dochody bieżące) 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Potok Wielki na 2017 rok 

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXVII/189/2017

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia  28 sierpnia 2017r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3539



(dochody majątkowe) 2 527 902,00 40 000,00 0,00 2 567 902,00

60014 drogi publiczne powiatowe 2 527 902,00 0,00 0,00 2 527 902,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego(dochody majątkowe)

1 980 847,00 0,00 0,00 1 980 847,00

6629 dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (dochody 

majątkowe )

547 055,00 0,00 0,00 547 055,00

60016 drogi publiczne gminne 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (dochody majątkowe)

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 799 980,00 7 000,00 27 000,00 779 980,00

(dochody bieżące) 268 380,00 7 000,00 0,00 275 380,00

(dochody majątkowe) 531 600,00 0,00 27 000,00 504 600,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 766 500,00 7 000,00 27 000,00 746 500,00

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

(dochody bieżące)

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności (dochody 

majątkowe)

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (dochody majątkowe)

500 000,00 0,00 22 000,00 478 000,00

0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (dochody 

majątkowe)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3539



0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 3 000,00 7 000,00 0,00 10 000,00

70095 pozostała działalność 33 480,00 0,00 0,00 33 480,00

2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego(dochody bieżące)

11 880,00 0,00 0,00 11 880,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego(dochody majątkowe)

21 600,00 0,00 0,00 21 600,00

750 Administracja publiczna w tym: 77 897,09 0,00 0,00 77 897,09

(dochody bieżące) 77 897,09 0,00 0,00 77 897,09

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 62 897,09 0,00 0,00 62 897,09

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

62 892,09 0,00 0,00 62 892,09

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

5,00 0,00 0,00 5,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa w tym:

991,00 0,00 0,00 991,00

(dochody bieżące) 991,00 0,00 0,00 991,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

991,00 0,00 0,00 991,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3539



2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

991,00 0,00 0,00 991,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem w tym:

3 037 452,00 0,00 0,00 3 037 452,00

(dochody bieżące) 3 037 452,00 0,00 0,00 3 037 452,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

0350 wpływy z podatku od  działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej (dochody bieżące)

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywlinoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

403 100,00 0,00 0,00 403 100,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat (dochody bieżące)

100,00 0,00 0,00 100,00

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywlinoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

941 500,00 0,00 0,00 941 500,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych (dochody bieżące) 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn (dochody bieżące) 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

0430 wpływy z opłaty targowej (dochody bieżące) 500,00 0,00 0,00 500,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody 

bieżące)

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat (dochody bieżące)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3539



75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

76 000,00 0,00 0,00 76 000,00

0410 wpływy z opłaty skarbowej (dochody bieżące) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

(dochody bieżące)

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(dochody bieżące)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

75621 udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

1 615 652,00 0,00 0,00 1 615 652,00

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych (dochody bieżące) 1 613 652,00 0,00 0,00 1 613 652,00

0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (dochody 

bieżące)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia w tym: 7 867 917,00 0,00 0,00 7 867 917,00

(dochody bieżące) 7 867 917,00 0,00 0,00 7 867 917,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

4 142 630,00 0,00 0,00 4 142 630,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 4 142 630,00 0,00 0,00 4 142 630,00

75807 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 705 469,00 0,00 0,00 3 705 469,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 3 705 469,00 0,00 0,00 3 705 469,00

75831 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 19 818,00 0,00 0,00 19 818,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 19 818,00 0,00 0,00 19 818,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 837 240,14 20 000,00 0,00 857 240,14

(dochody bieżące) 198 940,14 20 000,00 0,00 218 940,14

(dochody majątkowe) 638 300,00 0,00 0,00 638 300,00

80101 szkoły podstawowe 697 937,79 0,00 0,00 697 937,79

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3539



2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

44 537,79 0,00 0,00 44 537,79

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

(dochody majątkowe)

638 300,00 0,00 0,00 638 300,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 774,00 0,00 0,00 30 774,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

30 774,00 0,00 0,00 30 774,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 86 266,00 20 000,00 0,00 106 266,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

(dochody bieżące)

10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

76 266,00 0,00 0,00 76 266,00

80110 gimnazja 20 924,35 0,00 0,00 20 924,35

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

20 924,35 0,00 0,00 20 924,35

80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 338,00 0,00 0,00 1 338,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3539



2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

1 338,00 0,00 0,00 1 338,00

852 Pomoc społeczna w tym: 503 861,00 0,00 0,00 503 861,00

(dochody bieżące) 503 861,00 0,00 0,00 503 861,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

23 700,00 0,00 0,00 23 700,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

8 700,00 0,00 0,00 8 700,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

117 000,00 0,00 0,00 117 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

117 000,00 0,00 0,00 117 000,00

85216 zasiłki stałe 81 572,00 0,00 0,00 81 572,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

81 572,00 0,00 0,00 81 572,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 126 450,00 0,00 0,00 126 450,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 20,00 0,00 0,00 20,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

4 030,00 0,00 0,00 4 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3539



2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

122 400,00 0,00 0,00 122 400,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

85295 pozostała działalność 83 139,00 0,00 0,00 83 139,00

2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej (dochody bieżące)

83 139,00 0,00 0,00 83 139,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w tym: 76 865,00 0,00 0,00 76 865,00

(dochody bieżące) 76 865,00 0,00 0,00 76 865,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 865,00 0,00 0,00 76 865,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

76 865,00 0,00 0,00 76 865,00

855 Rodzina w tym: 4 811 160,00 0,00 0,00 4 811 160,00

(dochody bieżące) 4 811 160,00 0,00 0,00 4 811 160,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 świadczenia wychowawcze 3 347 000,00 0,00 0,00 3 347 000,00

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo- gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci (dochody bieżące)

3 347 000,00 0,00 0,00 3 347 000,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 464 100,00 0,00 0,00 1 464 100,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3539



2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

1 459 000,00 0,00 0,00 1 459 000,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 0,00 0,00 60,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

60,00 0,00 0,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 757 992,00 0,00 0,00 757 992,00

(dochody bieżące) 273 700,00 0,00 0,00 273 700,00

(dochody majątkowe) 484 292,00 0,00 0,00 484 292,00

90002 gospodarka odpadami 268 700,00 0,00 0,00 268 700,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(dochody bieżące)

260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat (dochody bieżące)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (dochody 

bieżące)

5 200,00 0,00 0,00 5 200,00

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 484 292,00 0,00 0,00 484 292,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego(dochody majątkowe)

409 292,00 0,00 0,00 409 292,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3539



6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(dochody majątkowe)

75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dochody  budżetu ogółem w tym: 21 890 784,31 67 000,00 27 000,00 21 930 784,31

(dochody bieżące) 17 708 690,31 27 000,00 0,00 17 735 690,31

(dochody majątkowe) 4 182 094,00 40 000,00 27 000,00 4 195 094,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3539



Części Dz. Rozdz. Treść Plan na 2017r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

I 12 912 681,79 114 000,00 74 000,00 12 952 681,79

a) wydatki majątkowe 1 788 884,00 70 000,00 40 000,00 1 818 884,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 788 884,00 70 000,00 40 000,00 1 818 884,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 11 123 797,79 44 000,00 34 000,00 11 133 797,79

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 070 271,00 0,00 0,00 7 070 271,00

- dotacje 465 502,38 0,00 0,00 465 502,38

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 768 405,00 0,00 0,00 768 405,00

- obsługa długu 159 144,00 0,00 0,00 159 144,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 660 475,41 44 000,00 34 000,00 2 670 475,41

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

01030 izby rolnicze 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXVII/189/2017

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 28 sierpnia  2017r.

Wydatki budżetu gminy Potok Wielki na 2017 rok 

Zadania własne w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3539



- wydatki na realizację zadań statutowych 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę w tym:

348 600,00 0,00 0,00 348 600,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 348 600,00 0,00 0,00 348 600,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 122 500,00 0,00 0,00 122 500,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 226 100,00 0,00 0,00 226 100,00

40002 dostraczanie wody 348 600,00 0,00 0,00 348 600,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 348 600,00 0,00 0,00 348 600,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 122 500,00 0,00 0,00 122 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 226 100,00 0,00 0,00 226 100,00

600 Transport i łączność w tym: 908 054,00 58 600,00 40 000,00 926 654,00

a) wydatki majątkowe 701 554,00 40 000,00 40 000,00 701 554,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 701 554,00 40 000,00 40 000,00 701 554,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 206 500,00 18 600,00 0,00 225 100,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 199 000,00 18 600,00 0,00 217 600,00

60016 drogi publiczne gminne 908 054,00 58 600,00 40 000,00 926 654,00

a) wydatki majątkowe 701 554,00 40 000,00 40 000,00 701 554,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 701 554,00 40 000,00 40 000,00 701 554,00

b) wydatki bieżące 206 500,00 18 600,00 0,00 225 100,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3539



- wydatki na realizację zadań statutowych 199 000,00 18 600,00 0,00 217 600,00

630 Turystyka 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

a) wydatki majątkowe 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 pozostała działalność 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

a) wydatki majątkowe 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 194 529,00 9 000,00 9 000,00 194 529,00

a) wydatki majątkowe 122 000,00 9 000,00 0,00 131 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 000,00 9 000,00 0,00 131 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 72 529,00 0,00 9 000,00 63 529,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 59 529,00 0,00 9 000,00 50 529,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 529,00 9 000,00 9 000,00 132 529,00

a) wydatki majątkowe 60 000,00 9 000,00 0,00 69 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 9 000,00 0,00 69 000,00

b) wydatki bieżące 72 529,00 0,00 9 000,00 63 529,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 59 529,00 0,00 9 000,00 50 529,00

70095 pozostała działalność 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3539



a) wydatki majątkowe 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa w tym: 62 800,00 0,00 0,00 62 800,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 62 800,00 0,00 0,00 62 800,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00

71095 pozostała działalność 62 800,00 0,00 0,00 62 800,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 62 800,00 0,00 0,00 62 800,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00

750 Administracja publiczna w tym: 2 060 906,79 0,00 0,00 2 060 906,79

a) wydatki majątkowe 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 968 906,79 0,00 0,00 1 968 906,79

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 423 000,00 0,00 0,00 1 423 000,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 465 906,79 0,00 0,00 465 906,79

75022 rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 300,00 0,00 0,00 76 300,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 76 300,00 0,00 0,00 76 300,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3539



- wydatki na realizację zadań statutowych 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 822 000,00 0,00 0,00 1 822 000,00

a) wydatki majątkowe 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

b) wydatki bieżące 1 730 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 336 000,00 0,00 0,00 1 336 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 389 000,00 0,00 0,00 389 000,00

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 606,79 0,00 0,00 81 606,79

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 81 606,79 0,00 0,00 81 606,79

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 64 606,79 0,00 0,00 64 606,79

75095 pozostała działalność 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w 

tym:

276 600,00 25 000,00 25 000,00 276 600,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 276 600,00 25 000,00 25 000,00 276 600,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 600,00 0,00 0,00 25 600,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 179 000,00 25 000,00 25 000,00 179 000,00

75412 ochotnicze straże pożarne 226 600,00 25 000,00 0,00 251 600,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 226 600,00 25 000,00 0,00 251 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3539



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 600,00 0,00 0,00 25 600,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 129 000,00 25 000,00 0,00 154 000,00

75421 zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

757 Obsługa długu publicznego w tym: 159 144,00 0,00 0,00 159 144,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 159 144,00 0,00 0,00 159 144,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 159 144,00 0,00 0,00 159 144,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

159 144,00 0,00 0,00 159 144,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 159 144,00 0,00 0,00 159 144,00

- obsługa długu 159 144,00 0,00 0,00 159 144,00

758 Różne rozliczenia w tym: 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 2,38 0,00 0,00 2,38

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 115 997,62 0,00 0,00 115 997,62

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3539



75814 różne rozliczenia finansowe 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- dotacje 2,38 0,00 0,00 2,38

- wydatki na realizację zadań statutowych 15 997,62 0,00 0,00 15 997,62

75818 rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 6 775 315,00 20 000,00 0,00 6 795 315,00

a) wydatki majątkowe 852 830,00 20 000,00 0,00 872 830,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 852 830,00 20 000,00 0,00 872 830,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 922 485,00 0,00 0,00 5 922 485,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 905 862,00 0,00 0,00 4 905 862,00

- dotacje 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 220 882,00 0,00 0,00 220 882,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 760 741,00 0,00 0,00 760 741,00

80101 szkoły podstawowe 4 135 639,00 0,00 0,00 4 135 639,00

a) wydatki majątkowe 754 980,00 0,00 0,00 754 980,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 754 980,00 0,00 0,00 754 980,00

b) wydatki bieżące 3 380 659,00 0,00 0,00 3 380 659,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 822 116,00 0,00 0,00 2 822 116,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 478,00 0,00 0,00 112 478,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 446 065,00 0,00 0,00 446 065,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 281 547,00 0,00 0,00 281 547,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 281 547,00 0,00 0,00 281 547,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 251 096,00 0,00 0,00 251 096,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 742,00 0,00 0,00 17 742,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 709,00 0,00 0,00 12 709,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3539



80104 przedszkola 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

- dotacje 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 404 107,00 0,00 0,00 404 107,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 404 107,00 0,00 0,00 404 107,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 339 082,00 0,00 0,00 339 082,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 745,00 0,00 0,00 18 745,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 46 280,00 0,00 0,00 46 280,00

80110 gimnazja 1 179 986,00 0,00 0,00 1 179 986,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 179 986,00 0,00 0,00 1 179 986,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 069 572,00 0,00 0,00 1 069 572,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 62 608,00 0,00 0,00 62 608,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 47 806,00 0,00 0,00 47 806,00

80113 dowożenie uczniów do szkół 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

80114 zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 249 656,00 0,00 0,00 249 656,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 249 656,00 0,00 0,00 249 656,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 225 102,00 0,00 0,00 225 102,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 24 554,00 0,00 0,00 24 554,00

80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3539



80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjlanej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

14 418,00 0,00 0,00 14 418,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 14 418,00 0,00 0,00 14 418,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 469,00 0,00 0,00 13 469,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 689,00 0,00 0,00 689,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 260,00 0,00 0,00 260,00

80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

199 632,00 0,00 0,00 199 632,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 199 632,00 0,00 0,00 199 632,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 185 425,00 0,00 0,00 185 425,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 620,00 0,00 0,00 8 620,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 587,00 0,00 0,00 5 587,00

80195 pozostała działalność 130 330,00 20 000,00 0,00 150 330,00

a) wydatki majątkowe 97 850,00 20 000,00 0,00 117 850,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 850,00 20 000,00 0,00 117 850,00

b) wydatki bieżące 32 480,00 0,00 0,00 32 480,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 32 480,00 0,00 0,00 32 480,00

851 Ochrona zdrowia w tym: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00

- dotacje 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3539



- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

85153 zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 500,00 0,00 0,00 53 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 53 500,00 0,00 0,00 53 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00

- dotacje 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00

852 Pomoc społeczna w tym: 901 213,00 0,00 0,00 901 213,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 901 213,00 0,00 0,00 901 213,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 358 102,00 0,00 0,00 358 102,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 344 441,00 0,00 0,00 344 441,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 198 670,00 0,00 0,00 198 670,00

85202 domy pomocy społecznej 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 700,00 0,00 0,00 8 700,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 8 700,00 0,00 0,00 8 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3539



- wydatki na realizację zadań statutowych 8 700,00 0,00 0,00 8 700,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

147 000,00 0,00 0,00 147 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00

85215 dodatki mieszkaniowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

85216 zasiłki stałe 81 572,00 0,00 0,00 81 572,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 81 572,00 0,00 0,00 81 572,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 572,00 0,00 0,00 81 572,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 364 360,00 0,00 0,00 364 360,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 364 360,00 0,00 0,00 364 360,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 336 390,00 0,00 0,00 336 390,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 27 970,00 0,00 0,00 27 970,00

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 712,00 0,00 0,00 21 712,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 21 712,00 0,00 0,00 21 712,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21 712,00 0,00 0,00 21 712,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

85295 pozostała działalność 6 869,00 0,00 0,00 6 869,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 6 869,00 0,00 0,00 6 869,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 869,00 0,00 0,00 4 869,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3539



854 Edukacyjna opieka wychowawcza w tym: 181 689,00 0,00 0,00 181 689,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 181 689,00 0,00 0,00 181 689,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 80 722,00 0,00 0,00 80 722,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 482,00 0,00 0,00 97 482,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 485,00 0,00 0,00 3 485,00

85401 świetlice szkolne 90 207,00 0,00 0,00 90 207,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 90 207,00 0,00 0,00 90 207,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 80 722,00 0,00 0,00 80 722,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 485,00 0,00 0,00 3 485,00

85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 482,00 0,00 0,00 91 482,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 91 482,00 0,00 0,00 91 482,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 482,00 0,00 0,00 91 482,00

855 Rodzina w tym: 3 131,00 0,00 0,00 3 131,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 131,00 0,00 0,00 3 131,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 785,00 0,00 0,00 2 785,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 346,00 0,00 0,00 346,00

85504 wspieranie rodziny 3 131,00 0,00 0,00 3 131,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3539



b) wydatki bieżące 3 131,00 0,00 0,00 3 131,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 785,00 0,00 0,00 2 785,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 346,00 0,00 0,00 346,00

85595 pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 412 200,00 400,00 0,00 412 600,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 412 200,00 400,00 0,00 412 600,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 58 300,00 0,00 0,00 58 300,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 353 900,00 400,00 0,00 354 300,00

90002 gospodarka odpadami 265 200,00 400,00 0,00 265 600,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 265 200,00 400,00 0,00 265 600,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 58 300,00 0,00 0,00 58 300,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 206 900,00 400,00 0,00 207 300,00

90015 oświetlenie ulic, placów  i dróg 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3539



90095 pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 331 500,00 0,00 0,00 331 500,00

a) wydatki majątkowe 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 321 000,00 0,00 0,00 321 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 321 000,00 0,00 0,00 321 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 000,00 0,00 0,00 221 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 221 000,00 0,00 0,00 221 000,00

- dotacje 221 000,00 0,00 0,00 221 000,00

92116 biblioteki 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- dotacje 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

92195 pozostała działalność 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

a) wydatki majątkowe 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna w tym: 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3539



- dotacje 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

92695 pozostała działalność 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

- dotacje 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

II 3 748 823,00 0,00 0,00 3 748 823,00

a) wydatki majątkowe 3 735 623,00 0,00 0,00 3 735 623,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 735 623,00 0,00 0,00 3 735 623,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 200,00 0,00 0,00 11 200,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

600 Transport i łączność w tym: 3 152 173,00 0,00 0,00 3 152 173,00

a) wydatki majątkowe 3 152 173,00 0,00 0,00 3 152 173,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 152 173,00 0,00 0,00 3 152 173,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 drogi publiczne powiatowe 3 152 173,00 0,00 0,00 3 152 173,00

a) wydatki majątkowe 3 152 173,00 0,00 0,00 3 152 173,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 152 173,00 0,00 0,00 3 152 173,00

Programy finansowane z udziałem środków UE  w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3539



b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 37 200,00 0,00 0,00 37 200,00

a) wydatki majątkowe 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

b) wydatki bieżące 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 200,00 0,00 0,00 11 200,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

70095 pozostała działalność 37 200,00 0,00 0,00 37 200,00

a) wydatki majątkowe 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

b) wydatki bieżące 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 200,00 0,00 0,00 11 200,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

720 Informatyka w tym 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

a) wydatki majątkowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 pozostala działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

a) wydatki majątkowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 556 450,00 0,00 0,00 556 450,00

a) wydatki majątkowe 556 450,00 0,00 0,00 556 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3539



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 556 450,00 0,00 0,00 556 450,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 700,00 0,00 0,00 45 700,00

a) wydatki majątkowe 45 700,00 0,00 0,00 45 700,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 700,00 0,00 0,00 45 700,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 510 750,00 0,00 0,00 510 750,00

a) wydatki majątkowe 510 750,00 0,00 0,00 510 750,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 750,00 0,00 0,00 510 750,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

III 5 192 962,31 0,00 0,00 5 192 962,31

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 192 962,31 0,00 0,00 5 192 962,31

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 147 446,34 0,00 0,00 147 446,34

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 688 012,00 0,00 0,00 4 688 012,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 357 503,97 0,00 0,00 357 503,97

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 238 527,08 0,00 0,00 238 527,08

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 238 527,08 0,00 0,00 238 527,08

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 793,25 0,00 0,00 1 793,25

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3539



- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 236 733,83 0,00 0,00 236 733,83

01095 pozostała działalność 238 527,08 0,00 0,00 238 527,08

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 238 527,08 0,00 0,00 238 527,08

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 793,25 0,00 0,00 1 793,25

- wydatki na realizację zadań statutowych 236 733,83 0,00 0,00 236 733,83

750 Administracja publiczna w tym: 62 892,09 0,00 0,00 62 892,09

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 62 892,09 0,00 0,00 62 892,09

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 42 892,09 0,00 0,00 42 892,09

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

75011 urzędy wojewódzkie 62 892,09 0,00 0,00 62 892,09

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 62 892,09 0,00 0,00 62 892,09

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 42 892,09 0,00 0,00 42 892,09

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa w tym:

991,00 0,00 0,00 991,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 991,00 0,00 0,00 991,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 991,00 0,00 0,00 991,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3539



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

991,00 0,00 0,00 991,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 991,00 0,00 0,00 991,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 991,00 0,00 0,00 991,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 65 462,14 0,00 0,00 65 462,14

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 65 462,14 0,00 0,00 65 462,14

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 65 462,14 0,00 0,00 65 462,14

80101 szkoły podstawowe 44 537,79 0,00 0,00 44 537,79

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 44 537,79 0,00 0,00 44 537,79

- wydatki na realizację zadań statutowych 44 537,79 0,00 0,00 44 537,79

80110 gimnazja 20 924,35 0,00 0,00 20 924,35

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 20 924,35 0,00 0,00 20 924,35

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 924,35 0,00 0,00 20 924,35

852 Pomoc społeczna w tym: 19 030,00 0,00 0,00 19 030,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 19 030,00 0,00 0,00 19 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3539



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 970,00 0,00 0,00 3 970,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 15 060,00 0,00 0,00 15 060,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 4 030,00 0,00 0,00 4 030,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 4 030,00 0,00 0,00 4 030,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 970,00 0,00 0,00 3 970,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 60,00 0,00 0,00 60,00

855 Rodzina w tym: 4 806 060,00 0,00 0,00 4 806 060,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 4 806 060,00 0,00 0,00 4 806 060,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 101 770,00 0,00 0,00 101 770,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 684 042,00 0,00 0,00 4 684 042,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 248,00 0,00 0,00 20 248,00

85501 świadczenia wychowawcze 3 347 000,00 0,00 0,00 3 347 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 347 000,00 0,00 0,00 3 347 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 34 369,00 0,00 0,00 34 369,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 297 537,00 0,00 0,00 3 297 537,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3539



- wydatki na realizację zadań statutowych 15 094,00 0,00 0,00 15 094,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 459 000,00 0,00 0,00 1 459 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 459 000,00 0,00 0,00 1 459 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 67 401,00 0,00 0,00 67 401,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 386 505,00 0,00 0,00 1 386 505,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 094,00 0,00 0,00 5 094,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 0,00 0,00 60,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 60,00 0,00 0,00 60,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 60,00 0,00 0,00 60,00

IV 1 489 736,00 0,00 0,00 1 489 736,00

a) wydatki majątkowe 1 473 736,00 0,00 0,00 1 473 736,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 1 473 736,00 0,00 0,00 1 473 736,00

b) wydatki bieżące 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność w tym: 1 489 736,00 0,00 0,00 1 489 736,00

a) wydatki majątkowe 1 473 736,00 0,00 0,00 1 473 736,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 1 473 736,00 0,00 0,00 1 473 736,00

b) wydatki bieżące 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na pomoc finansową dla innych jst w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3539



- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 drogi publiczne powiatowe 1 489 736,00 0,00 0,00 1 489 736,00

a) wydatki majątkowe 1 473 736,00 0,00 0,00 1 473 736,00

- dotacje na inwestycje 1 473 736,00 0,00 0,00 1 473 736,00

b) wydatki bieżące 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- dotacje 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

V 83 139,00 0,00 0,00 83 139,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 83 139,00 0,00 0,00 83 139,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 539,00 0,00 0,00 8 539,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 74 600,00 0,00 0,00 74 600,00

852 Pomoc społeczna w tym: 83 139,00 0,00 0,00 83 139,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 83 139,00 0,00 0,00 83 139,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 539,00 0,00 0,00 8 539,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 74 600,00 0,00 0,00 74 600,00

85295 pozostała działalność 83 139,00 0,00 0,00 83 139,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 83 139,00 0,00 0,00 83 139,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 539,00 0,00 0,00 8 539,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 74 600,00 0,00 0,00 74 600,00

Wydatki za zadania wykonywane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3539



23 427 342,10 114 000,00 74 000,00 23 467 342,10

a) wydatki majątkowe 6 998 243,00 70 000,00 40 000,00 7 028 243,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 524 507,00 70 000,00 40 000,00 5 554 507,00

- dotacje na inwestycje 1 473 736,00 0,00 0,00 1 473 736,00

b) wydatki bieżące 16 429 099,10 44 000,00 34 000,00 16 439 099,10

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 237 456,34 0,00 0,00 7 237 456,34

- dotacje 481 502,38 0,00 0,00 481 502,38

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 456 417,00 0,00 0,00 5 456 417,00

- obsługa długu 159 144,00 0,00 0,00 159 144,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 094 579,38 44 000,00 34 000,00 3 104 579,38

Wydatki budżetu ogółem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3539



Dz. Rozdz. $ Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2017r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2801L Zdziechowice- gr. 

woj. Stawki- Potoczek w lokalizacji od km 3 + 390 do km 8 

+ 108

2 175 404,00 0,00 0,00 2 175 404,00

6057 - PROW 1 368 302,00 0,00 0,00 1 368 302,00

6059 - dotacja z Powiatu 376 504,00 0,00 0,00 376 504,00

6059 - środki własne 430 598,00 0,00 0,00 430 598,00

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802L Zarajec- Potok 

Wielki w lokalizacji od km 3+215 do km 5+333 i od km 

6+727 do km 7+665

976 769,00 0,00 0,00 976 769,00

6057 - PROW 612 545,00 0,00 0,00 612 545,00

6059 - dotacja z Powiatu 170 551,00 0,00 0,00 170 551,00

6059 - środki własne 193 673,00 0,00 0,00 193 673,00

600 60016 Przebudowa dróg gminnych i chodników 696 554,00 40 000,00 40 000,00 696 554,00

6050 - środki własne 696 554,00 0,00 40 000,00 656 554,00

6050 - dotacja z Samorządu Województwa 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

600 60016 Zakupy inwestycyjne: zagęszczarka 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

6060 - środki własne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

630 63095 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

6050 - środki własne 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

700 70005 Modernizacja budynków gminnych 60 000,00 9 000,00 0,00 69 000,00

6050 - środki własne 60 000,00 9 000,00 0,00 69 000,00

700 70095 Zakup domku mieszkalnego 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

6060 - środki własne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXVII/189/2017

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 28 sierpnia  2017r.

Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3539



700 70095 Lokalny Program Rewitalizacji podstawą do ożywienia 

społeczno- gospodarczego Gminy Potok Wielki

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

6057 - RPO 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00

6059 - środki własne 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

700 70095 Rewitalizacja (dokumentacja) 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6050 - środki własne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

720 72095 Rozbudowa systemów teleinformatycznych na potrzeby 

świadczenia e-usług publicznych

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

6059 - środki własne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

750 75023 Zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

6060 - środki własne 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

750 75023 Modernizacja budynku urzędu 74 000,00 0,00 0,00 74 000,00

6050 - środki własne 74 000,00 0,00 0,00 74 000,00

801 80101 Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej wraz z 

pomieszczeniami socjalnymi dla sportowców oraz 

zapleczem magazynowym przy Zespole Szkół w Potoku 

Wielkim

704 980,00 0,00 0,00 704 980,00

6050 - środki własne 66 680,00 0,00 0,00 66 680,00

6050 - dotacja z państwowych funduszy celowych 638 300,00 0,00 0,00 638 300,00

801 80101 Modernizacja kotłowni z zabezpieczeniem ciepłej wody w 

Zespole Szkół w Potoku Wielkim

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6050 - środki własne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

801 80195 Przebudowa budynku  i zagospodarowanie otoczenia w 

Dąbrowicy wchodzacego w skład Zespołu Szkół w Potoku 

Stanach

97 850,00 20 000,00 0,00 117 850,00

6050 - środki własne 97 850,00 20 000,00 0,00 117 850,00

900 90001 Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Potok 

Wielki

35 646,00 0,00 0,00 35 646,00

6057 - PROW 18 140,00 0,00 0,00 18 140,00

6059 - środki własne 17 506,00 0,00 0,00 17 506,00

900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków szansą 

zrównoważonego rozwoju Gminy Potok Wielki

10 054,00 0,00 0,00 10 054,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3539



6057 - PROW 5 116,00 0,00 0,00 5 116,00

6059 - środki własne 4 938,00 0,00 0,00 4 938,00

900 90005 Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł energii w 

Gminie Potok Wielki

510 750,00 0,00 0,00 510 750,00

6057 - RPO 394 077,00 0,00 0,00 394 077,00

6059 - środki własne 116 673,00 0,00 0,00 116 673,00

921 92195 Zakup gruntu na potrzeby działalności kulturalnej 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

6050 - środki własne 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

Dz. 5 524 507,00 70 000,00 40 000,00 5 554 507,00

600 3 853 727,00 40 000,00 40 000,00 3 853 727,00

630 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

700 146 000,00 9 000,00 0,00 155 000,00

720 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

750 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

801 852 830,00 20 000,00 0,00 872 830,00

900 556 450,00 0,00 0,00 556 450,00

921 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

5 524 507,00 70 000,00 40 000,00 5 554 507,00

Gospodarka mieszkaniowa

Razem

Ogółem

Transport i łączność

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Administracja publiczna

Turystyka

Informatyka

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 3539


		2017-09-07T12:35:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




